АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

28.04.2016                                                                                                           №31

Об   организации     поездки

педагогов   ОО для  участия

в     обучающем      семинаре

экспертов ОГЭ в г. Починок

 В целях подготовки и  организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов образовательных организаций района в форме ОГЭ  по   общеобразовательным предметам, в рамках обучения членов территориальных предметных комиссий на основании Приказов Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодёжи № 192 от 14.03.2016 г. «О создании территориальных предметных комиссий по проверке развёрнутых ответов экзаменационных работ по образовательным программам основного общего образования в 2016 году», № 294 от 13.04.2016 г. «Об утверждении состава территориальных  предметных комиссий по проверке развернутых ответов экзаменационных работ по образовательным программам основного общего образования в 2016 г.»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Командировать в г. Починок для участия в обучающем семинаре следующих педагогов ОО:

	Дата
	Ф.И.О.
	Предмет
	Наименование ОО

	04.05.2016
	Ильинова Валентина Николаевна
	рус.яз. и лит-ра
	МБОУ «Болтутинская СШ»

	Ковалёва Наталья Николаевна
	рус.яз. и лит-ра
	МБОУ «Глинковская СШ»

	Ковалёва Валентина Петровна
	рус.яз. и лит-ра
	МБОУ «Болтутинская СШ»

	Уланова Валентина Владимировна
	рус.яз. и лит-ра
	МБОУ «Глинковская СШ»

	Антипова Галина Анатольевна
	химия
	МБОУ «Болтутинская СШ»

	Пантюхова Елена Александровна
	химия
	МБОУ «Доброминская СШ»

	Ковалёва Татьяна Егоровна
	биология
	МБОУ «Болтутинская СШ»

	Марченкова Тамара Михайловна
	биология
	МБОУ «Глинковская СШ»

	Кравченко Галина Ивановна
	англ. яз.
	МБОУ «Глинковская СШ»

	Самулеенкова Елена Николаевна
	англ. яз.
	МБОУ «Глинковская СШ»

	05.05.2016
	Пашкун Наталья Гельсоновна
	математика
	МБОУ «Глинковская СШ»

	Романова Марина Викторовна
	математика
	МБОУ «Глинковская СШ»

	Савченкова Анна Трофимовна
	математика
	МБОУ «Болтутинская СШ»

	Супругова Лилия Васильевна
	математика
	МБОУ «Доброминская СШ»

	Антипова Любовь Тимофеевна
	ист., общ-во
	МБОУ «Болтутинская СШ»

	Маленкова Татьяна Александровна
	ист., общ-во
	МБОУ «Глинковская СШ»

	Сивакова Елена Валентиновна
	ист., общ-во
	МБОУ «Глинковская СШ»

2. Руководителем группы назначить Василенко О.В., вед. специалиста отдела по образованию Администрации МО «Глинковский район».

3. Поездку осуществить  на  транспортном средстве: ГАЗ 322 132, гос. рег. знак Н 523 МЕ 67, водитель Соловьёв В.В., номер водительского удостоверения 76 ЕС 509512.

   Начальник отдела по образованию                           Л.А. Бетремеева